郑民文 匚⒛14〕 90号

郑州市民政局

关于废止部分规范性文件的通知

各县 (市、区)民政局,社区建设服务局,局属各单位,机关

各处室:

根据 《郑州市人民政府办公厅关于印发郑州市政府规章和

规范性文件清理工作方案的通知》(郑政办明电 E⒛ 14〕 15号 )

精神,近一个时期,对我局⒛13年 12月 31日 以前印发的、现

行有效的规范性文件开展了清理工作:经研究,决定对 《郑州

市民政局关于印发<郑 州市社会办养老机构管理暂行办法>的

通知》(郑 民文 匚⒛12〕 61号 )等 2份文件予以废止,宣布 《关

于提高百岁老人敬老补助费标准的通知》(郑老龄 E⒛凹〕5号 )

— 1—

等∞份文件继续有效。

附件:1。郑州市民政局决定废止的规范性文件目录

2.郑 州市民政局决定继续有效的规范性文件目录

凸己LL,。 ,。 ‘2」∶:0丿

-2—

zO14年 4月 30日 印发郑州市民政局办公室

姐
刚
Ⅸ
率
懋
陈

'
H

伽
羽
旧
寺
以
韬

伽
钼
旧
苷
以
糕

氓
桠
哪
璎

叫
懋

叫
砜

巾
姊
廿
以

巾
〓
:
冖

R
凵

以
吆
妥

φ
钭

d
R
H
R
凵

以
畎
童

蝉
世
以

点
唰
茁
^
淡

态
ψ
枷
哪
铷
露
褰
溆
瞧
态
巛
慰
仁
虿
最
ˇ
粼
拧
巾
巛
哽
榉
收
怛
虿
垂

点
吲
茁
樊
埝
举
孚
灬
褰
褪
骝
串
巛
哽
督
蕉
牾
哽
督
以
扛

φ
齿

H ㈧

⌒冬

∪

幡
皿
非
以
型
·揪
察
岳
叫
烬
侧
“
喱
甾
以
忙
≡
汞

广
非
击

姐
割
畏
辖
嫒

眯
雌
世

H

陈
雌
世

H

眯
雌
芈

H

眯
雌
世

H

眯
雌
世

H

卧
雌
世

H

眯
雌
芈

H

陈
雌
世

H

氓
艴
刚
埏

洳
懋
蟋
蕊

洫
送
螂
蕊

龃
巡
忠
勰

龃
懋
邸
蕊

洳
懋
邸
勰

洫
懋
忠
蕊

龃
懋
螂
蕊

龃
懋
邾
蕊

φ
帏
世
以

巾

∽
Τ
8
δ

织
祁
垂

巾
㈧R
冖

鬯
R
凵

以
吆
受

巾
温

∩
∽8
δ

以
以
壶

φ
民

d
:
〓

s
以

虹
壶

φ

〓
一
:
〓

S
以

峡
垂

巾

只
㈧
3
〓

δ

以
收
岳

φ
R
~
:
〓

δ

以
吆
孚

φ
S
∩

d
〓

s
以

畎
垂

蝉
寺
以

愚
喇
雷
樊
癸
憨
睿
焘
祁
督
<
祁

热
阻
榧
骝
串
艰

点
吲
雷
^
絷

态
搜
冰
型
嗒
k
凼

<
腓

巛
嗯
愁
κ
刚
︱
牾
虿
景
ˇ
粼
击
串
双

点
吲
君
淡
态
型
懋
k
凼

砥
女
琚
心
悟
虿
垂

粼
击
串
※
哽
划
叫
牾
虿
最
哽
坐
联
巛
慰
畏
芯
抵
牾
虿
景
哽
督
蕉
悟
虿
景
哽
督
畎
牾
虿
妥

点
喇
雷

棂
累
芈
H
坐

懋
超
划
荨
嶝
收
典
悟
褰
悟
虿
录
粼
击
串
巛
哽
督
蕉
悟
虿
录
哽
柽
收
怛
虿
景

点
喇

g

揪
累
芈
H
型

联
块
划
半
嶝
以
典
扌
睽
怛
虿
景
巛
击
串
以
哽
督
点
悟
虿
景
哽
督
畎
牾
虿
景

点
吲
雷
巡
幂
中
热
排
则
媵
帼
韬
嘛
慰
督
t
粼

击
串
巛
哽
督
峡
怛
虿
垂

点
吲
雷
哪
鞭
蝉
￠
舯
螓
巛
爿
因
您
嚓
k
潋

剩
懋
褰
睽
乓
串
巛

蒯
燃
辎
态
串
※
坟
督
聋

点
吲
雷
^
点

吲
雷
龊
Ε
樊
堆
憨
哪
$
<
腓

巛
嵌
菸
目
刚
︱
赏

'
蚊

郦
以
郯
极
官
ˇ
粼
榔
屮
※
哽
督
蕉
牾
虿
景
哽
督
吆
仁
虿
垂

φ
必

㈧ ∞ 寸 ∽ 卜 ∞

⌒$
8
ˇ

联
Ⅲ
苷
以
掣
枳
烹
岳
揆
妲
埘
爵
侧
巛
呕
甾
以
忙
≡
汞

Ν
幸
医

陈
雌
芈

H

眯
雌
芈

H

眯
雌
芈

H

陬
雌
芈

H

卧
雌
世

H

陈
雌
芈

H

眯
雌
世

H

眯
雌
芈

H

陈
雌
世

H

卧
雌
芈

H

卧
雌
芈

H

眯
雌
世

H

龃
懋
蟋
蕊

洳
联
懋
蕊

洳
联
邸
勰

洳
懋
忠
勰

龃
懋
恋
蕊

Ⅻ
联
蟋
憩

洳
联
蟋
勰

拙
懋
恋
蕊

龃
懋
忠
勰

洫
懋
忠
勰

龃
懋
忠
蕊

洳
懋
邸
蕊

φ

〓
H
Τ

〓
s
以

以
壶

巾

识
H
口

〓
δ

以
收
壶

φ

〓
冖
口

〓
s
x
以

子

φ
S
㈧

T
〓

δ

x
畎

子

巾
R
㈧

Τ
〓
S
以

吆
垂

巾

只
㈧
口
〓
δ

以
收
壶

巾

瓦

冖
㈧H

R
凵

以
畎
孚

巾

〓
H
Τ

〓
δ

以
收
妥

巾
~
Ξ

冖
〓
R
凵

以
吆
景

卟
∞〓

冖
〓
0
δ

以
峡
童

φ
R
H
R
冖

R
凵

以
畎
景

巾
〓

d
R
冖

R
凵

以
吆
垂

愚
喇
留
^
坎

态
奋
帑
k
巡

灬
祭
忙
虿
景
ˇ
粼
击
串
※

氓
腼

搜
冰
君
朕
督
宙
惫
漤
划
廿
脚
揆
弧
咪
屮
邸
喇
搬
苌
兴
态
渌
翎
涨
楝
串
※
哽
督
峡
悟
虿
景

点
唰
君
骅
嫒
淡
琚
督
t
枰

芯
串
※
哽
督
峡
牾
虿
垂

点
吲
留
芈
H
郯

跹
佗
裂
乓
热
丨
甜
屮
※
哽
督
峡
忙
虿
垂 昆

喇
雷
^
淡

态
双
巡
哪
驷
憨
Ⅻ
酬
燃
咪
屮
愁
喇
郸
繁
牾
虿
最
ˇ
粼
壬
屮
※
哽
督
畎
怛
虿
垂

蜷
x
喇

怒
照
乓
△
巛
坟
督
聋
郯
k
督

收
郯
ˇ

愚
吲
君
^
录

吲
君
芈
H
妲

烬
收

粼
摞
串
※
哽
督
聋
怛
虿
景
哽
督
峡
牾
虿
垂

点
喇
g
泄

累
黩
察
督
t
粼

击
串
※
哽
督
畎
怛
虿
孚

点
吲
雷
涨
龄
亚
捎

慰
零
^
舢

惑
蝾
帑
凶
督
t
悟

芈
世
却
忙
虿
景
粼
:
串

巛
哽
督
收
悟
芈
巡
哽
督
吆
悟
虿
孚

黑
吲
窑
淡
态

淡
琚
姻
督
邾
醮
邱
凶
督
t
忙

芈
世
岬
忙
虿
最
粼
击
串
枨
哽
督
以
忙
芈
世
哽
督
酞
悟
虿
兼

黑
喇
雷
^
淤

累
蚁
幂
寺
以
掣
棂
累
榉
酞
ˇ
粼
击
串
※
哽
督
收
忙
虿
童

录
吲
g
^
泄

累
絷
烬
督
t
督

收
ˇ
巛
击
串
※

愚
吲
畜
芯
块
囟
硭
棂
长
※
爨
如
憨
回
知
蚁
弓
嘤
卡
屮
《

0
H

H
H

㈧

H

∞

门

寸

H
∽

H H
卜

H
∞

H
o
H ㈧

卧
雌
芈

H

眯
雌
芈

H

卧
雌
世

H

眯
雌
芈

H

卧
雌
芈

H

卧
雌
芈

H

眯
雌
芈

H

卧
雌
世

H

眯
雌
芈

H

眯
雌
世

H

陈
雌
芈

H

眯
雌
世

H

洳
懋
蟋
勰

洫
懋
懋
蕊

洳
送
螂
罴

洳
懋
懋
勰

洫
巡
懋
蕊

龃
送
忠
憩

龃
懋
螂
蕊

鼬
涨
埝
勰

Ⅻ
懋
恋
勰

龃
懋
忠
勰

龃
举
邸
蕊

龃
哒
恋
勰

巾
3
H
R
H
R
凵

以
酞
显

巾
温

H
R
H
R
凵

以
吆
垂

φ
乐

H
R
H
民

凵
以
收
壶

巾
S
㈧

R
H
R
凵

以
收
垂

巾
艮
㈧
R
一

R
凵

以
以
岳

巾
R
冖

η
R
凵

以
吆
岳

φ

〓
d
:
〓

δ
x
收

孚

巾

守
H
:
〓

δ

以
畎
垂

φ

音
H
:
〓

S
以

吆
景

卟
Φ
Σ

〓
〓
δ

以
吆
景

φ
x
H
:
〓

δ

以
吆
显

卟
∞
田
:
〓

δ

以
吆
壶

点
吲
窑
^
氓

艴
g
芈

H
郸

恋
巡
幂
烬
烬
聪
举
媵
叫
苌
以

世
懋
史
划
g
嶝

醒
典
灬
察
岬
侧
幂
邂
嵌
掬
聪
巛
硭
吆
典
郸
繁
畏
扌
睽
副
掭
欺
挛
串
巛
ˇ

冰
撖
寻
帜
赋
^
屮

巛
哽
督
蕉
牾
虿
最
哽
坐
懋
巛
硭
最
埝
憨
术
<
怛

虿
疑
哽
督
吆
仁
虿
显

点
喇
岳
槭

杈
搜
眯
粼
蚁
々
廿
蕊
睽
凶
硭
扌
兴
票
亻~

揪

长
凶
硭
苌
兴
喇
犁
粼
甚
串
※
哽
督
收
牾
虿
孚

聂
吲
雷
幸
以
掣
揪
累
态
罱
叫
懋
串
巛
哽
督
吆
悟
虿
妥

点
吲
雷
霎
≤
划
叫
k
巡

蚁
蜘
舯
型
娌
·巛
<
卧

巛
《
蚁
芈
串
巛
哽
督
以
怛
虿
垂

愚
吲
g
樊

婚
睿

焘
块
划
谙
祟
烬
呱
<
抻

聪
女
烬
督
态
箭
删
累
屮
巛
巛
摞
哽
淄
蕉
悟
虿
景
哽
榉
酞
扛
虿
景

点
喇
君
哪
飙
囤
遐

婶
憨
鸾
举
蕊
雨
巛
谌
凶
硭
畏
珀
憨
焘
恶
匝
吓
粼
蚁
凶
祜
灬
繁
婪
`
串

巛
哽
督
吆
悟
虿
垂

点
喇
雷
^
絷

态
搜
冰
割
靼
粼
态
凶
硭
牾
褰
怛
虿
景
ˇ
巛
壬
串
※
哽
督
吆
仁
虿
壶

点
吲
g
^
淡

态
熳
冰
割
驷
粼
态
囟
硭
衤
睽
牾
虿
景
ˇ
粼
击
串
枨
哽
督
吆
怛
虿
壶

点
喇
溜
芈
H
坐

懋
史
划
<
溆

^
氓

叫
ˇ
悟
祭
恩
乓
串
※
哽
督
吆
牾
虿
苷

点
吲
甯

^
淡

态
搜
冰
霎
葵
溆
聪
态
收
桥
憨
牾
虿
景
ˇ
粼
击
串
※
哽
督
蕉
悟
虿
聂
哽
督
涩
牾
虿
垂

点
喇
雷
樊
癸
懋
g
灬

蕊
槌
骝
串
以
哽
崧
聋
悟
虿
景
哽
督
收
怛
虿
垂

点
吲
雷
坎
态
￠
颖
尉
驷
揆
粼
憨
Ⅻ
奋
焘
悠

Ⅻ
掣
巛

{
权

冒
咪
屮
憨
吲
爿
筷
川
逦
牾
虿
景
粼
击
串
巛
哽
榉
蕉
忙
虿
录
哽
督
收
忙
虿
景

H

㈧
㈧
㈧

∞

㈧

寸

㈧

∽

㈧

0
㈧

卜

㈧

∞

㈧

⒍

㈧

0
¨

H
∞

㈧

C∩

眯
雌
芈

H

陬
雌
世

H

眯
雌
芈

H

陈
雌
世

H

眯
雌
芈

H

眯
雌
世

H

眯
雌
世

H

洳
送
懋
勰

龃
送
螂
蕊

龃
送
忠
蕊

洫
送
忠
愚

龃
懋
邸
蕊

洳
懋
邸
蕊

洳
送
邯
蕊

巾

茁
H
:
〓

s
以

峡
孚

φ

※
H
R
〓

δ

以
吆
妥

卟
Φ
民
:
〓

δ

以
吆
垂

卟
〓
㈧
:
〓

δ

以
酞
妥

巾
鬯
㈧
:
〓

S
以

以
垂

φ
S
㈧

:
〓

S
以

峡
壶

巾

Β
㈥
:
〓

S
x
畎

垂

点
吲
窑
鳖
癸
哪
态
甲
您
烬
<
廿

昶
揆
μ
串
巛
哽
督
以
怛
虿
垂

录
吲
g
^
⌒

t
邢

ˇ
淡
态
哪
婀
涨
您
翌
懋
戾
划
g
郦

飒
腓
崾
枨
喇
岷
召

邸
岷
粼
畎

⌒
典
ˇ
攵
畏
岷
<
态

Ⅻ
翌
塍
粳
划
孚
碾
牾
虿
景
ˇ
巛
击
串
※
哽
榉
以
怛
虿
景

点
喇
雷
恻
幂
驿
捻
举
郸
淡
琚
督
t
粼

击
串
※
哽
督
吆
悟
虿
垂

点
喇
君
陬
幂
粼
婶
旰
巛
督
t
<
槲

粼
击
屮
※
哽
督
收
悟
虿
壶

巡
幂
巛
志
懋
账
寺
涨
淡
镲
督
t
巛

恻
粼
击
串
※
哽
督
畎
悟
虿
垂

录
喇
g
巡

幂
巛
剩
世
帜
淡
≤
督
t
粼

击
屮
※
哽
督
吆
牾
虿
壶

爿
白
丽
瞟
巛
慰
驷
恻
怛
K
2

点
吲
雷
哪
飙
E
禄

督
收
司
翔
巛
巡

舯
π
您
茎
埏
刊
寒
喟
唧
旦
虿
景
粜
串
※
哽
督
以
牾
虿
显

∞
〓

Xr
⋯

∽

⋯

0
Co

卜

∞

∞

⋯

0
C∩

刖
砘